



ANNONSE

INNSENDT

FORENINGSLIV

HØNEFOSS-RINGERIKE ROTARYKLUBB

Takker for Ukraina-hjelp



1/4

Her ser vi en ferdig klinikk på vei til tjeneste ved fronten.

Foto: Privat

Av Anders Lundesgaard, president i Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb

Publisert:

09.11.23 10:44 

Del

Artikkelen er over 1 år gammel

Rotaryklubbene på Hadeland og Ringerike takker for gavene vi har mottatt til finansiering av mobile førstehjelpsklinikker i Ukraina

INSENDET Tusen, tusen takk til dere som har gitt en gave til finansiering av mobile tørstenjelpsliklinikker i Ukraina. De innsamlede midlene er sendt til prosjektet **Hjelp til Ukraina**. Mer informasjon om prosjektet finnes på «hjelptilukraina.com».

Målet for prosjektet er å kjøpe, og innrede 11 mobile akuttklinikker med medisinsk utstyr. Dette vil koste ca. 5 225 000 kroner.

Prosjektet er så heldige å ha mottatt donasjoner fra private og bedrifter over hele Norge. Det er med bakgrunn i de innsamlede midlene at prosjektet har kunnet søke om ytterligere støtte fra Rotary sitt internasjonale fond, «The Rotary Foundation». Det er opprettet et eget krisefond for Ukraina: *Ukraina Response Fund*.

The Rotary Foundation er ett av verdens største veldedige fond som støtter prosjekter innen områdene: - grunnutdannelse og analfabetisme, samfunnsutvikling, vaksiner og behandling av sykdom, mor- og barnehelse, fredsarbeid og konfliktforebygging, vann, sanitær og hygiene prosjekter, miljøprosjekter.

En klinikk veier bare 500 kg og kan fraktes med en pickup på dårlige veier. Den er et sivilt objekt og er ikke merket med noen symboler. En mobil klinikk inneholder alt som trengs av utstyr for å kunne yte akutthjelp. Klinikken er imponerende godt utstyrt, og den er selvdrevet med strømaggregat, varme- og kjølesystem og vannfiltreringssystem. Tre pasienter kan behandles om gangen.

ANNONSE

Arbeidet med og bruken av klinikkene følges opp av rotaryklubber i Ukraina, med Lviv Rotaryklubb i «førersetet». Det er betryggende å vite at Rotary sitt motto **Service Above Self**, og Rotary sine etiske standarder blir fulgt.

Prosjektet fortsetter da behovet er stort

Jevnaker Rotaryklubb og Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb oppfordrer bedrifter, næringsdrivende og enkeltpersoner om å fortsette å støtte denne aksjonen. Beløpets størrelse bestemmer man selv, her gjelder det at alle monner drar.

Av praktiske hensyn administrerer Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb (org.nr. 993 390 585) innsamlingen via kontonummer: 2280 33 99666, eller via VIPPS # 613946. Merk betaling med: *Ukraina mobil klinikk + evt. navn*.

Se ellers artikkel i Ringerikes Blad den 5. juni 2023: <https://www.ringblad.no/starter-innsamling-til-mobile-forstehjelpsliklinikker-i-ukraina/s/5-45-1664025>

Les mer om: [Innsendt](#) [Foreningsliv](#) [Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb](#)

Send tekst og bilder



Vi vil gjerne høre om smått og stort som foregår i distriktet. Hjelp oss å være overalt!





Se kommentarer

Flere saker

Personlig Christine Koht trollbandt publikum: – Vi må aldri glemme å le

ANNONSE

Nye strømbrudd i Ringerike

HBK-kamp vises ikke etter ras

150 kommentarer til ny søppelordning: - Hvis tilbudet blir dårligere, skal prisen ned

Helgetanker: Det er en tid for alt, men noen ganger tar det tid

Kommentarer til denne saken

Til toppen



1845-2025

- Ansvarlig redaktør: Christian Senning Andersen • Adresse: Kvernberggata 5, 3510 Hønefoss (Inngang fra Kong Rings gate)
- Personvernpolicy / Informasjonskapsler • Redaktørplakaten • PFU
 - ringblad.no lagres regelmessig av Nasjonalbiblioteket. Nettsiden vil bli gjort tilgjengelig som kildemateriale for forskning og dokumentasjon
 - Utgitt av AS Ringerikes Blad • Annonseinnstillinger

Ringerikes Blad © 2025